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Áritun óháðs endurskoðenda 

Bæjarstjórn Bolungarvíkur. 

Við höfum endurskoðað meðfylgjandi ársreikning Bolungarvíkurkaupstaðar fyrir árið 2008.  Ársreikningurinn hefur að 
geyma ársreikning fyrir A hluta starfsemi bæjarfélagsins, B hluta starfsemi bæjarfélagsins og samantekinn ársreikning. 
Ársreikningurinn hefur að geyma áritun bæjarstjórnar, rekstrarreikning, efnahagsreikning, sjóðstreymi, heildaryfirlit um 
rekstur og skýringar nr. 1 - 15. 

Ábyrgð bæjarstjórnar á ársreikningnum 
Bæjarstjórn Bolungarvíkur er ábyrg fyrir gerð og framsetningu ársreikningsins í samræmi við lög og settar 
reikningsskilareglur sveitarfélaga.  Ábyrgð þeirra felur í sér að skipuleggja, innleiða og viðhalda innra eftirliti sem 
tengist gerð og framsetningu ársreiknings, þannig að hann sé í meginatriðum án verulegra annmarka, hvort sem er 
vegna sviksemi eða mistaka.  Jafnframt að beita viðeigandi reikningsskilaaðferðum og framkvæma reikningshaldslegt 
mat í samræmi við aðstæður. 

Ábyrgð endurskoðanda 
Ábyrgð okkar felst í því áliti sem við látum í ljós á ársreikningnum á grundvelli endurskoðunarinnar.  Endurskoðað var 
í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla.  Samkvæmt þeim ber okkur að fara eftir settum siðareglum, skipuleggja 
og haga endurskoðuninni þannig að nægjanleg vissa fáist um að ársreikningurinn sé án verulegra annmarka. 

Endurskoðunin felur í sér öflun endurskoðunargagna er varða fjárhæðir og skýringar í ársreikningnum.  Val 
endurskoðunaraðgerða byggir á faglegu mati endurskoðenda, þar sem tekið er tillit til þeirrar áhættu að 
ársreikningurinn innihaldi verulega annmarka, hvort sem er af völdum sviksemi eða mistaka. Við áhættumatið er tekið 
tillit til innra eftirlits sveitarfélagsins sem tengist gerð og framsetningu ársreikningsins, til þess að skipuleggja 
viðeigandi endurskoðunaraðgerðir, en ekki í þeim tilgangi að gefa álit á virkni innra eftirlits.  Endurskoðun felur einnig 
í sér mat á þeim reikningsskilaaðferðum og matsreglum sem stjórnendur nota við gerð ársreikningsins sem og mat á 
framsetningu ársreikningsins í heild. 

Við teljum að þau endurskoðunargögn sem við höfum aflað séu nægjanleg og viðeigandi til að byggja álit okkar á. 

Álit
Það er álit okkar að ársreikningurinn gefi glögga mynd af afkomu bæjarsjóðs Bolungarvíkur á árinu 2008, efnahag hans 
31. desember 2008 og breytingu á handbæru fé á árinu 2008, í samræmi við lög og settar reikningsskilareglur 
sveitarfélaga. 

Ísafirði,     /      2009 

Lögg. endursk. Vestfj. ehf. 

Guðmundur E. Kjartansson 
löggiltur endurskoðandi 

Áritun kjörinna skoðunarmanna Bolungarvíkurbæjar 

Við undirritaðir skoðunarmenn Bæjarsjóðs Bolungarvíkur höfum yfirfarið ársreikning Bolungarvíkurbæjar. 

Leggjum við til að ársreikningurinn verði samþykktur. 

Bolungarvík       /       2009 

Björn Kristjánsson       Jón Grétar Kristjánsson 
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Áritun bæjarstjórnar og bæjarstjóra 

Ársreikningur Bæjarsjóðs Bolungarvíkur er gerður í samræmi við sveitarstjórnarlög, lög um ársreikninga, reglugerð um 
bókhald og ársreikninga sveitarfélaga og auglýsingar félagsmálaráðuneytisins um reikningsskil sveitarfélaga. Í 
ársreikningnum er gerð grein fyrir reikningsskilaaðferðum og þeim breytingum sem á þeim hafa orðið frá fyrra ári. 

Starfsemin skiptist í A hluta annarsvegar og B hluta hinsvegar. Til A hluta telst starfsemi sem að hluta eða öllu leyti er 
fjármögnuð með skatttekjum en í B hluta eru fyrirtæki sem að hálfu eða meirihluta eru í eigu bæjarfélagsins og eru 
rekin sem fjárhaglega sjálfstæðar einingar. 

Rekstrartekjur bæjarfélagsins á árinu námu kr. 617,2 millj. samkvæmt samanteknum rekstrarreikningi fyrir A og B 
hluta en fjárhagsáætlun gerði ráð fyrir rekstrartekjum á fjárhæð kr. 568,6 millj. Rekstrartekjur A hluta námu kr. 533,8 
millj., en fjárhagsáætlun gerði ráð fyrir rekstrartekjum að fjárhæð kr. 493,3 millj.  Álagningarhlutfall útsvars var 
13,03% sem er lögbundið hámark þess. Álagningarhlutfall fasteignaskatts nam 0,45% vegna íbúðahúsnæðis, 1,32% 
vegna atvinnuhúsnæðis og 1,32% vegna opinbers húsnæðis en lögbundið hámark þess er 0,5%, 1,32% og 1,32%. 
Rekstrarniðurstaða bæjarfélagsins samkvæmt samanteknum rekstrarreikningi A og B hluta var neikvæð um kr. 116,3 
millj. en samkvæmt fjárhagsáætlun var gert ráð fyrir kr. 121,8 millj. neikvæðri rekstrarniðurstöðu. Rekstrarniðurstaða A 
hluta var neikvæð um kr. 104,4 millj. en fjárhagsáætlun gerði ráð fyrir neikvæðri rekstrarniðurstöðu að fjárhæð kr. 57,4 
millj. Eigið fé bæjarfélagsins var neikvætt í árslok um kr. 179 millj., en þar af var eigið fé A hluta jákvætt um kr. 125 
millj. 

Laun og launatengd gjöld á árinu námu alls kr. 320,1 millj. en starfsmannafjöldi hjá bæjarfélaginu var að meðaltali 68. 
Laun bæjarstjórnar, bæjarráðs og bæjarstjóra námu alls kr. 17,5 millj. á árinu 2008.  

Íbúafjöldi Bolungarvíkur 31. desember 2008 var 966 og fjölgaði um 61 frá fyrra ári. 

Bæjarstjórn Bolungarvíkur og bæjarstjóri staðfesta hér með ársreikning Bæjarsjóðs Bolungarvíkur fyrir árið 2008 með 
undirritun sinni. 

Bolungarvík,      /     2009  

Elías Jónatansson 
Bæjarstjóri 

Bæjarstjórn Bolungarvíkur 

Bolungarvík,      /     2009 
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Almennar upplýsingar

1.

Helstu reikningsskilaaðferðir

2.

Skýringar

Ársreikningurinn er gerður í samræmi við sveitarstjórnarlög, nr. 45/1998, lög um ársreikninga, nr 144/1994, lög um bókhald
nr. 145/1994, reglugerð nr. 696/1996 um framsetningu og innihald ársreikninga og samstæðureikninga, reglugerð um bókhald
og ársreikninga sveitarfélaga nr. 944/2000 og auglýsingu um reikningsskil sveitarfélaga nr. 790/2001.

Starfsemi sveitarfélagsins er skipt í A og B-hluta, sbr. 60. grein sveitarstjórnarlaga nr. 45/1998. Til A-hluta telst sveitarsjóður,
sem er aðalsjóður sveitarfélagsins auk annarra sjóða og stofnana er sinna starfsemi sem að hluta eða öllu leyti eru fjármögnuð
með skatttekjum, en auk aðalsjóðs er um að ræða  Eignasjóð.

Til B-hluta teljast stofnanir sveitarfélagsins, fyrirtæki og aðrar rekstrareiningar sem að hálfu eða meiri hluta eru í eigu
sveitarfélagsins og eru reknar sem fjárhagslega sjálfstæðar einingar. Þau fyrirtæki og stofnanir sem falla undir B-hluta eru:
Hafnarsjóður, Vatnsveita, Félagslegar íbúðir, Félagsheimili og Fráveita.

Ársreikningur Bolungarvíkurkaupstaðar fyrir árið 2008 hefur að geyma ársreikning fyrir þær rekstrareiningar sem falla undir A
hluta starfsemi sveitarfélagsins og samantekinn ársreikning fyrir alla starfsemi þess, þ.e. fyrir A og B hluta.

Fjárhagsáætlun Bolungarvíkurkaupstaðar fyrir árið 2008 er hluti ársreikningsins og er birt í rekstrarreikningi og heildaryfirliti
um rekstur og  sjóðstreymi.

Ársreikningurinn er í samræmi við lög og reglur og viðtekna reikningsskilavenju á Íslandi.   Við gerð hans er í öllum 
meginatriðum fylgt sömu reikningsskilaaðferðum og á fyrra ári.  Ársreikningurinn er gerður eftir kostnaðarverðsaðferð. 

Ársreikningur sveitarsjóðs

Ársreikningur bæjarsjóðs tekur til Aðalsjóðs og Eignasjóðs.  Í ársreikningnum eru færð út öll veruleg innbyrðis viðskipti og 
viðskiptastöður á milli þessarra sjóða.

Samantekinn ársreikningur

Samantekinn ársreikningur tekur til bæjarsjóðs og B-hluta fyrirtækjanna Fráveitu, Vatnsveitu, Hafnarsjóðs, Félagsheimilis og
Félgaslegra íbúða. Í samantekna ársreikningnum eru ársreikningarnir lagðir saman, en öll veruleg viðskipti og viðskiptastöður
á milli bæjarsjóðs og fyrirtækja sem mynda samantekna ársreikninginn eru ekki meðtalin í honum. 

Innlausn tekna

Til skatttekna flokkast útsvar, fasteignaskattur og framlag úr jöfnunarsjóði sveitarfélaga auk annarra tekna með skattígildi, svo
sem lóðarleiga. 
Útsvar er tekjufært samkvæmt staðgreiðsluskilagreinum og endanlegri álagningu ársins á undan, en aðrar skatttekjur eru
tekjufærðar við álagningu þeirra.
Til lækkunar skatttekna eru færðar reiknaðar niðurfærslur til  að mæta vanhöldum er kunna að verða á innheimtu skatttekna.

Þjónustutekjur eru tekjufærðar þegar þjónusta hefur verið  innt af hendi og reikningur gerður fyrir henni.
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     Fasteignir 40 til 100 ár
     Hafnarmannvirki 20 ár
     Veitukerfi 25 ár
     Aðrar eignir 10 ár

Eignir utan efnahags

Lönd og lóðir í eigu Bolungarvíkurkaupstaðar eru ekki færðar til eignar í efnahagsreikningi.

Langtímakröfur

Langtímakröfur eru færðar til eignar eins og lánakjör segja til um. Næsta árs og gjaldfallnar afborganir langtímakrafna eru
færðar á meðal veltufjármuna. Kröfurnar eru niðurfærðar til þess að mæta vanhöldum við innheimtu þeirra, sbr kafla hér
framar um niðurfærslu eigna.

Skammtímakröfur

Skammtímakröfur eru færðar á nafnverði auk áfallinna vaxta ef um vaxtaberandi kröfur er að ræða. Kröfurnar eru
niðurfærðar til þess að mæta vanhöldum við innheimtu þeirra. 

Varanlegir rekstrarfjármunir

Fasteignir og aðrir varanlegir rekstrarfjármunir bæjarsjóðs eru nú færðir á matsverði sbr. viðmiðun Félagsmálaráðuneytis eða
framreiknuðu kostnaðarverði til ársloka 2001 að frádreginni árlegri afskrift sem miðuð er við áætlaðan líftíma eignanna. Frá
og með árinu 2002 eru varanlegir rekstrarfjármunir ekki framreiknaðir. Kostnaðarverð varanlegra rekstrarfjármuna
samanstendur af kaupverði þeirra og þeim kostnaði sem hlýst af öflun þeirra og endurbótum.

Afskriftir eru reiknaðar af stofnverði varanlegra rekstrarfjármuna að frádregnum framlögum til þeirra og gjaldfærðar línulegri
afskrift á áætluðum endingartíma eignanna. Afskriftatími eigna hefst þegar þær eru teknar í notkun. Ef rekstrarfjármunur er
enn í notkun eftir að afskriftartíminn er á enda, er skilið eftir niðurlagsverð sem samsvarar eins árs afskrift, en þó ekki meira
en sem svarar til 10% af stofnverði.  Áætlaður nýtingartími eignanna greinist þannig:

Eignarhlutar í félögum 

Frá 1. janúar 2002 eru eignarhlutar bæjarsjóðs í félögum færðir á kostnaðarverði í ársreikningi. Bókfærðu verði eignarhluta
sem voru í eigu bæjarsjóðs í árslok 2001 hefur ekki verið breytt.

Verðlags- og gengisviðmið

Eignir og skuldir, sem bundnar eru vísitölu eða gengi erlendra gjaldmiðla, eru færðar í ársreikninginn miðað við verðlag eða
gengi í árslok.  Verðbætur og gengismunur sem myndast er færður meðal fjármagnsgjalda í rekstrarreikningi.

Niðurfærslur eigna

Langtímakröfur, óinnheimtar skatttekjur og aðrar útistandandi skammtímakröfur hafa verið metnar með tilliti til tapsáhættu og
niðurfærðar með óbeinni afskrift í ársreikningi. Ekki er hér um endanlega afskrift að ræða heldur er myndaður mótreikningur
sem mæta á þeim kröfum sem kunna að tapast. Breyting á niðurfærslu sem þannig er ákveðin að teknu tilliti til endanlegra
tapaðra krafna á reikningsárinu er færð í rekstrarreikning.

Áfallnar vaxtatekjur eru færðar til tekna í samræmi við vaxtakjör viðkomandi eigna, en arðstekjur eru tekjufærðar þegar réttur
til þeirra hefur skapast.

Gjaldfærslur á tímabil

Gjöld eru færð í ársreikninginn á því tímabili sem til þeirra er stofnað og kröfuréttur seljanda hefur myndast.
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Skuldbindingar

Skuldbinding vegna lífeyrisréttinda starfsmanna sveitarfélagsins er færð meðal skuldbindinga í efnahagsreikning á grundvelli
tryggingafræðilegs útreiknings.   Breyting á skuldbindingunni á árinu er gjaldfærð í rekstrarreikningi. 

Langtímaskuldir

Langtímaskuldir eru færðar til verðlags í árslok eins og lánakjör segja til um. Næsta árs afborganir langtímaskulda eru færðar
meðal skammtímaskulda.

Skammtímaskuldir

Skammtímaskuldir eru færðar til skuldar í efnahagsreikningi á nafnverði að teknu tilliti til gengismunar og áfallinna vaxta ef
um vaxtaberandi skuldir er að ræða.

Handbært fé

Handbært fé samanstendur af sjóði, innstæðum í bönkum, og sambærilegum eignum sem eiga það sameiginlegt að geta verið
handbært fé innan þriggja mánaða. 

Ársreikningur Bolungarvíkurkaupstaðar 2008 19 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Rekstrartekjur

3. Rekstrartekjur greinast þannig:
A-hluti B-hluti

Áætlun alls
2008 2008 2008 2008

  Skatttekjur án framlaga Jöfnunarsjóðs sveitarfélaga
266.499 0 266.499 236.000

24.372 0 24.372 25.570
(6.918) 0 (6.918) (4.500)

0 0 (2.251)
4.449 0 4.449 4.500

288.402 0 286.151 261.570

  Framlög Jöfnunarsjóðs sveitarfélaga
21.982 0 21.982 0
29.856 0 29.856 31.000
40.173 0 40.173 39.000
36.617 0 36.617 34.000

1.080 0 1.080 1.930
1.320 0 1.320 1.300

25.089 0 25.089 20.770
156.116 0 156.116 128.000

  Aðrar tekjur

96.937 0 96.937 98.234
60.459 0 60.459 61.933

0 8.019 8.019 8.020
0 38.830 38.830 27.880
0 24.498 24.498 16.454
0 51.232 51.232 0
0 1.223 1.223 1.500
0 21.712 21.712 21.966
0 11.059 11.059 0

(68.127) 0 (139.046) (61.744)
89.270 156.573 174.923 174.243

533.787 156.573 617.190 563.813

Laun og launatengd gjöld

A-hluti B-hluti

Áætlun alls
2008 2008 2008 2008

4. Laun og launatengd gjöld greinast þannig:

238.530 15.604 254.134 256.693
49.514 3.259 52.773 50.095
13.887 0 13.887 8.500

301.931 18.864 320.795 315.288

Stöðugildi samstæðu voru að meðaltali 68

Laun bæjarstjórnar, bæjarráðs og bæjarstjóra námu um 17,5 milljón króna.

Samantekið

Lóðarleiga ...................................................................

Framlag vegna fasteignaskatts ....................................
Þjónustuframlag .........................................................
Grunnskólaframlag .....................................................
Framlag v/sérþarfa fatlaðra .........................................
Framlag vegna nýbúa .................................................

Aðalsjóður ..................................................................

Skýringar

Samantekið

Útsvör .........................................................................
Fasteignaskattur ..........................................................

Aukaframlag ...............................................................

Fasteignaskattur á A-hluta fyrirtæki ...........................
Fasteignaskattur á B-hluta fyrirtæki ...........................

Eignasjóður ................................................................

Tekjujöfnunarframlag .................................................

Fráveita .......................................................................
Hafnarsjóður ...............................................................
Félagslegar íbúðir .......................................................

Skálavík, félagsheimili ...............................................
Félagslegar íbúðir, framlag frá A-hluta ......................

Vatnsveita ...................................................................

Innri viðskipti .............................................................

Rekstrartekjur alls ...................................................

Vatnsveita, framlag frá A-hluta ..................................

Laun  ..........................................................................
Launatengd gjöld ........................................................
Breyting á lífeyrisskuldbindingu ................................
Laun og launatengd gjöld samtals ..............................
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Varanlegir rekstrarfjármunir og afskriftir

5. Varanlegir rekstrarfjármunir greinast þannig:

A-hluti:
Fasteignir Vélar, áhöld Veitu- Samtals

o.fl. og tæki ofl. og gatnakerfi

608.022 35.145 12.012 655.179
(320.751) (15.741) (860) (337.352)
287.272 19.404 11.151 317.827

128.484 636 0 129.119
13.903 0 0 13.903
(9.974) 0 0 (9.974)

(12.583) (5.658) (480) (18.722)
407.102 14.381 10.671 432.154

B-hluti:
Fasteignir Vélar, áhöld Veitu- og Samtals

o.fl. og tæki ofl. holræsakerfi

316.886 2.896 357.453 677.235
(74.132) (2.607) (257.089) (333.827)
242.754 290 100.364 343.408

25.968 0 896 26.864
(13.903) 0 0 (13.903)

(6.066) 0 0 (6.066)
(3.863) 0 (3.813) (7.676)

244.890 290 97.447 342.626
651.992 14.671 108.118 774.781

6. Fasteignamat og vátryggingamat eigna sveitarfélagsins í árslok greinist þannig:

Fasteignamat Vátrygginga- Bókfært 
mat verð

Skólahúsnæði.............................................................................................. 101.570 485.240 85.042
Leikskólahúsnæði....................................................................................... 11.860 49.367 18.046
Tónlistarskóli.............................................................................................. 10.795 47.835 4.990
Íþróttamannvirki......................................................................................... 103.310 468.646 28.034
Vatnsrennibraut........................................................................................... 22.520
Áhaldahús og slökkvistöð........................................................................... 13.960 54.464 9.282
Náttúrugripasafn......................................................................................... 14.168 61.629 20.700
Vitastígur 1................................................................................................. 8.611 38.847 14.250
Ráðhús........................................................................................................ 14.707 66.005 3.256
Aðalstræti 21, skrifstofuhúsnæði................................................................ 3.930 18.420 3.758
Eignarhlutar í öðru húsnæði........................................................................ 14.650 23.342 19.033
Lóðir........................................................................................................... 27.491 1.466
Íbúðarhúsnæði............................................................................................. 39.151 136.181 15.017
Íbúðir aldraðra............................................................................................. 67.504 287.336 107.902
Félagslegar íbúðir........................................................................................ 49.260 182.940 94.784
Hafnarmannvirki......................................................................................... 779.906 46.140
Vigtarhús.................................................................................................... 3.751 13.769 8.989
Félagsheimili............................................................................................... 17.600 63.600 137.597
Fráveita....................................................................................................... 218.232 15.305
Vatnsveita................................................................................................... 257.245 82.142
Gatnakerfi................................................................................................... 10.671
Sparkvöllur.................................................................................................. 11.187

502.318 3.253.004 760.111

Stofnverð 1.1...............................................................
Afskrifað áður ............................................................
Bókfært verð í ársbyrjun..............................................

Viðbót á árinu.............................................................

Selt/ónýtt á árinu ........................................................
Afskrifað á árinu ........................................................

Flutt frá B-hluta...........................................................

Bókfært verð í árslok...................................................

Stofnverð 1.1...............................................................
Afskrifað áður ............................................................
Bókfært verð í ársbyrjun..............................................

Viðbót á árinu.............................................................

Selt á árinu .................................................................
Afskrifað á árinu ........................................................

Flutt í A-hluta..............................................................

Bókfært verð í árslok...................................................
A og B hluti samtals....................................................

Ársreikningur Bolungarvíkurkaupstaðar 2008 21 Fjárhæðir eru í þúsundum króna



Eignarhlutar í félögum

7. Eignarhlutar í félögum í árslok greinast þannig: A-hluti Samantekið

Hlutdeild Nafnverð Bókfært verð Bókfært verð

Eignarhlutar í félögum:
  Eignarhluti í Lánasjóði sveitarfélaga ohf................... 0,83% 73.618 73.618 73.618
  Eignarhluti í félagsheimili......................................... 15.232 15.232 15.232
  Stofnfé í Náttúrustofu Vestfjarða.............................. 50,00% 13.500 13.500 13.500
  Stofnfé í Háskólasetri................................................ 2,50% 150 150 150
  Bakkavík hf............................................................... 4,00% 7.500 7.500 7.500
  Eignarhaldsfélag Vestfjarða hf.................................. 4,20% 361 361 361
  Hótel Ísafjörður hf..................................................... 0,00% 10 10 10
  Fjord Fishing ehf....................................................... 0,87% 100 100 100

110.471 110.471 110.471

Langtímakröfur á eigin fyrirtæki A-hluti B-hluti Samantekið

8. Krafa á Húsnæðisnefnd............................................................................... 66.638 0 0
Krafa á Vatnsveitu...................................................................................... 76.528 0 0
Krafa á Fráveitu.......................................................................................... 42.099 0 0

185.265 0 0

Niðurfærsla krafna A-hluti B-hluti Samantekið

9. Óbein niðurfærsla í ársbyrjun..................................................................... 45.651 7.221 52.872
Gjaldfærð niðurfærsla á árinu .................................................................... (988) (1.560) (2.548)

44.663 5.661 50.324

Eigið fé

10. Yfirlit yfir eiginfjárreikninga:

A-hluti B-hluti Samantekið

Yfirfært frá fyrra ári ................................................................................... 229.352 (292.126) (62.775)
Afkoma ársins ............................................................................................ (104.362) (11.901) (116.263)

124.989 (304.027) (179.038)Eigið fé 31.12 2008....................................................................................

Óbein niðurfærsla í árslok...........................................................................

Krafa á Húsnæðisnefnd  kr. 66.638 þús. eru skuldabréf.  Telja verður takmarkaðar líkur á innheimtu eftirstöðva þessarar kröfu.

Með lögum nr. 150/2006 var Lánasjóði sveitarfélaga breytt í Lánasjóð sveitarfélaga ohf. Við breytinguna eignuðust sveitarfélög
hlutafé í sjóðnum og fengu auk þess greiddan hluta eiginfjár sjóðsins með skuldaviðurkenningu til fjögurra ára. Sá hluti
kröfunnar sem kemur til greiðslu innan árs er færður meðal veltufjármuna og langtímahluti kröfunnar meðal fastafjármuna.
Áhrif þessa eru færð til hækkunar á eigin fé sveitarfélagsins sbr. skýringu nr. 10.
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Skuldbindingar

11. Eftirlaunaskuldbinding:
A-hluti B-hluti Samantekið

Lífeyrisskuldbinding í upphafi árs.............................................................. 79.692 0 79.692
Breyting á árinu.......................................................................................... 9.904 0 9.904

89.596 0 89.596

Langtímaskuldir

12. Yfirlit um langtímaskuldir: A-hluti B-hluti Samantekið

Skuldir í erlendum gjaldmiðlum:
Skuldir í EUR............................................................................................. 11.617 0 11.617

11.617 0 11.617

Skuldir í íslenskum krónum .......................................................................... 515.588 379.340 894.928
Skuldir við aðalsjóð....................................................................................... 197.130

527.205 576.470 906.545

Næsta árs afborganir langtímaskulda ......................................................... (66.345) (41.186) (95.666)

Langtímaskuldir í árslok ............................................................................ 460.860 535.284 810.878

13. Afborganir af langtímaskuldum í lok ársins greinast þannig á næstu ár:

A-hluti B-hluti Samantekið

Næsta árs afborganir .................................................................................. 66.345 41.186 95.666
Afborganir 2010.......................................................................................... 65.564 41.532 96.825
Afborganir 2011.......................................................................................... 68.267 38.541 96.373
Afborganir 2012.......................................................................................... 53.588 33.376 76.356
Afborganir 2013.......................................................................................... 40.060 30.110 59.383
Afborganir síðar ......................................................................................... 233.381 391.725 481.941

527.205 576.470 906.545

Önnur mál

14.

Áætluð lífeyrisskuldbinding bæjarsjóðs við lífeyrissjóð starfsmanna ríkisins hefur verið reiknuð í samræmi við samþykkt
bókhaldsnefnar Sambands íslenskra sveitarfélaga. Samkvæmt mati tryggingarstærðfræðings var skuldbindingin í árslok 2008
kr. 89,6 milljónir og er miðað við 2% reiknivexti. Hækkun lífeyrisskuldbindingar á árinu var 9,9 milljónir króna og er
hækkunin gjaldfærð undir málaflokknum breyting lífeyrisskuldbindinga.

Sveitarfélagið hefur keypt frjálsa ábyrgðartryggingu og nemur bótafjárhæðin allt að 185 milljónum króna.

Í Bolungarvík er unnið að snjóflóðavörnum. Hlutdeild sveitarfélagsins er 10% af heildarframkvæmdakostnaði en 90% eru
greidd af Ofanflóðasjóði. Ofanflóðasjóður veitir sveitarfélaginu lán til 15 ára vegna kostnaðarhlutdeildar þess. Vegna
sérstakra ákvæða í lánasamningnum mun árleg greiðsla af þessum lánum verða óveruleg og það sem eftir stendur af lánunum,
að liðnum 15 ára lánstíma, mun falla niður. Vegna þessa hefur lán frá Ofanflóðasjóði verið fært niður um þá
kostnaðarhlutdeild sem Bolungarvíkurkaupstaður greiddi á árinu 2008 eða um 20,3 millj. kr. Eftir standa óniðurfærðar
skuldir við Ofanflóðasjóð að fjárhæð 18,4 millj. kr.
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15. Lykiltölur

Ársreikningur Áætlun Ársreikningur Áætlun

Í hlutfalli við rekstrartekjur (%)
49,93% 47,84% 43,18% 41,51%

3,27% 4,27% 2,46% 3,71%
29,25% 25,95% 25,29% 22,51%

0,83% 0,91% 0,72% 0,79%
Skatttekjur samtals 83,28% 78,97% 71,66% 68,52%

16,72% 21,03% 28,34% 31,48%
100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

54,71% 59,17% 50,37% 53,96%
1,86% 1,72% 1,60% 1,49%

35,06% 38,76% 35,17% 38,25%
-4,42% 0,35% 12,85% 6,30%
3,51% 2,07% 4,28% 3,12%

-11,62% -9,92% -27,41% -24,60%
-19,55% -11,65% -18,84% -21,42%

5,56% -2,28% 7,73% -0,59%
-26,03% -32,23% -24,98% -30,25%

Í þúsundum króna á íbúa
Rekstur:

299 271 296 271 
162 133 162 133 

92 107 181 185 
302 302 322 318 
194 198 225 225 
(64) (51) (175) (145)

(108) (59) (120) (126)

Efnahagur:
955 1.052 
129 (185)

93 93 
733 1.145 

Sjóðstreymi:
31 (12) 49 (3)

Aðrar lykiltölur
Handbært fé frá rekstri í hlutfalli við

17,76 19,01
0,76 0,42
0,14 -0,18

Samantekið

Útsvar .........................................................................
Fasteignaskattur ..........................................................
Framlög Jöfnunarsjóðs ...............................................

Sjóðir í A-hluta

(A- og B-hluti)

Lóðaleiga ....................................................................

Laun og launatengd gjöld ...........................................
Lífeyrisskuldbinding, breyting ...................................

Rekstrarniðurstaða .....................................................

Aðrar tekjur ................................................................

Annar rekstrarkostnaður .............................................
Rekstrarniðurstaða fyrir afskriftir ...............................
Afskriftir .....................................................................
Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld .............................

Skatttekjur ..................................................................

Aðrar tekjur ................................................................
Laun og launatengd gjöld ...........................................
Annar rekstrarkostnaður .............................................

Lífeyrisskuldbindingar ...............................................
Skuldir án skuldbindinga ...........................................

Veltufjárhlutfall - veltufjármunir/skammtímask. ........
Eiginfjárhlutfall - eigið fé/heildarfjármagn .................

Handbært fé frá rekstri ...............................................

langtímaskuldir, mælt í árum .....................................

Eignir ..........................................................................
Eigið fé .......................................................................

Handbært fé frá rekstri ...............................................
Fjárfestingarhreyfingar ...............................................

Framlög Jöfnunarsjóðs ...............................................

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld .............................
Rekstrarniðurstaða .....................................................
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Sjóðir í A-hluta

2008 2007 2006 2005 2004

Í hlutfalli við rekstrartekjur (%)
Útsvar ................................................ 49,93% 47,59% 48,16% 57,63% 57,25%
Fasteignaskattur ................................. 3,27% 2,93% 5,20% 4,75% 5,71%
Framlög Jöfnunarsjóðs ....................... 29,25% 28,13% 29,16% 21,09% 18,10%
Lóðaleiga ........................................... 0,83% 0,91% 0,93% 1,09% 1,10%
Skatttekjur samtals 83,28% 79,56% 83,45% 84,55% 82,16%

Aðrar tekjur ....................................... 16,72% 20,44% 16,55% 15,45% 17,84%
100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Laun og launatengd gjöld .................. 54,71% 59,84% 56,92% 67,12% 59,14%
Lífeyrisskuldbinding, breyting ........... 1,86% 1,01% 2,04% 2,90% 0,58%
Annar rekstrarkostnaður .................... 35,06% 50,92% 36,89% 37,74% 42,40%
Rekstrarniðurstaða fyrir afskriftir ...... -4,42% -11,77% 4,15% -7,76% -2,12%
Afskriftir ............................................ 3,51% 3,74% 3,53% 4,05% 3,92%
Fjármunatekjur og -gjöld ................... -11,62% -1,19% -1,21% 1,70% 2,47%
Rekstrarniðurst. fyrir óvenjul. liði ..... -19,55% -16,71% -0,59% -10,11% -3,57%
Óvenjulegir liðir ................................ 0,00% 0,00% -0,24% -2,57% 0,00%
Rekstrarniðurstaða ............................. -19,55% -16,71% -0,83% -12,68% -3,57%

Handbært fé frá rekstri ....................... 5,56% 8,93% 7,22% 5,48% -4,94%
Fjárfestingarhreyfingar ...................... -26,03% -10,03% -4,32% -16,66% -12,36%

Í þúsundum króna á íbúa
Rekstur:
Skatttekjur ......................................... 299 269 268 240 225 
Framlög Jöfnunarsjóðs ....................... 162 147 144 80 64 
Aðrar tekjur ....................................... 92 107 82 58 63 
Laun og launatengd gjöld .................. 302 314 281 254 208 
Annar rekstrarkostnaður .................... 194 267 182 143 149 
Fjármunatekjur og -gjöld ................... (64) (6) (6) 6 9 
Rekstrarniðurst. fyrir óvenjul. liði ..... (108) (88) (3) (38) (13)
Óvenjulegir liðir ................................ 0 0 (1) (10) 0
Rekstrarniðurstaða ............................. (108) (88) (4) (48) (13)

Efnahagur:
Eignir ................................................. 955 907 843 884 760 
Eigið fé .............................................. 129 253 239 351 393 
Lífeyrisskuldbindingar ....................... 93 88 83 72 60 
Skuldir án skuldbindinga ................... 733 565 521 461 308 

Sjóðstreymi:
Handbært fé frá rekstri ....................... 31 47 36 21 (17)

Aðrar lykiltölur
Handbært fé frá rekstri í hlutfalli við
langtímaskuldir, mælt í árum 17,76 10,32 13,75 18,37 -16,61
Veltufjárhlutfall ................................. 0,76 1,51 2,57 1,94 3,87
Eiginfjárhlutfall ................................. 0,14 0,28 0,28 0,40 0,52

Útsvarsprósenta ................................. 13,03% 13,03% 13,03% 13,03% 13,03%
Fasteignaskattsprósenta, A-liður ........ 0,45% 0,45% 0,45% 0,43% 0,40%
Fasteignaskattsprósenta, B-liður ........ 1,32% 1,32% 1,32% 1,32% 1,25%
Fasteignaskattsprósenta, C-liður ........ 1,32% 0,88% 0,44%

Íbúafjöldi ........................................... 966 905 902 918 934
Breyting frá fyrra ári (%) ................... 0,07 0,00 -0,02 -0,02 -0,01
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